
 

UCHWAŁA Nr XXXV/279/2018 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2018                    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) Rada Gminy 

Bojanów 

 

uchwala co następuje 

§ 1 

Zwiększa się dochody  budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 713.990,79 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    73.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  73.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

 0770 73.000,00 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  5.200,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

75616  2.600,00 

Wpływy z opłaty targowej   0430 1.600,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

 0640 1.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618  1.600,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw – opłata za zajecie pasa 

drogowego  

 0490 1.600,00 



Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa  

75621  1.000,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych  

 0020 1.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    136.961,36 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

75801  41.852,00 

Subwencji ogólne z budżetu państwa   2920 41.852,00 

Różne rozliczenia finansowe  75814  95.109,36 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) – zwrot części wydatków wykonanych 

w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku  

 2030 48.765,69 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych) - zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 

2017 roku 

 6330 46.343,67 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    335.246,43 

Pozostała działalność  80195  335.246,43 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205, dotacja na 

realizację  projektu pn. „Szkoła na 5+” 

 2007 56.681,81 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205, dotacja na 

realizację  projektu pn. „Szkoła na 5+” 

 2009 6.668,19 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 

lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego, dotacja na 

realizację  projektu pn. „Szkoła na 5+” 

 2057 243.276,77 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 

lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

 2059 28.619,66 



jednostki samorządu terytorialnego, dotacja na 

realizację  projektu pn. „Szkoła na 5+”   

Dział 855 – Rodzina    37.200,00 

Wspieranie rodziny  85504  37.200,00 

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 2010 37.200,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

      126.383,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

90019  1.383,00 

Wpływy z różnych opłat   0690 1.383,00 

Pozostała działalność  90095  125.000,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych – dofinansowanie ze środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na realizację 

zadania pn. „ Budowa Otwartych Stref 

Aktywności” 

 6260 125.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   713.990,79 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody  budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 16.003,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  16.003,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001   16.003,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł: dotacja na realizację zadania „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w gminie Bojanów dla 

miejscowości Przyszów, Maziarnia, Stany  

ul. Krochowa oraz budowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Przyszów” 

 6298 16.003,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                     16.003,00  



 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 862.638,79 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność   5.000,00 

Drogi publiczne gminne 60016  5.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 1.500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.500,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    5.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  5.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 5.000,00 

Dział 710 – Działalność usługowa    6.000,00 

Cmentarze  71035  6.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 6.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    64.290,36 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75022  20.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

zadanie: „Wykonanie instalacji do transmisji  

i nagrywania obrad sesji rady gminy” 

 6050 20.000,00 

Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) 75023  40.000,00 

Zakup energii   4260 25.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 15.000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075  4.290,36 

Zakup usług pozostałych   4300 4.290,36 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  20.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412  20.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 10.000,00 

Zakup energii   4260 5.000,00 



Zakup usług remontowych   4270 5.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    392.098,43 

Szkoły podstawowe  80101  41.852,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240 41.852,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  10.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 10.000,00 

Przedszkola  80104  5.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 5.000,00 

Pozostała działalność – realizacja projektu pn. 

„Szkoła na 5+”   

80195  335.246,43 

Wynagrodzenie osobowe pracowników  4017 16.105,33 

Wynagrodzenie osobowe pracowników  4019 1.894,67 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4117 2.887,69 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4119 339,71 

Składki na Fundusz Pracy  4127 227,98 

Składki na Fundusz Pracy  4129 26,82 

Zakup materiałów i wyposażenia  4217 74.972,92 

Zakup materiałów i wyposażenia  4219 8.820,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

 4247 104.029,43 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

 4249 12.238,27 

Zakup usług pozostałych  4307 101.735,23 

Zakup usług pozostałych  4309 11.968,38 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    2.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  2.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 2.000,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    6.400,00 



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

materialnym  

85415  6.400,00 

Stypendia dla uczniów   3240 6.400,00 

Dział 855 – Rodzina    37.200,00 

Wspieranie rodziny  85504  37.200,00 

Świadczenia społeczne   3110 36.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 817,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 143,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 240,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  235.150,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  56.151,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

zadanie: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

gminie Bojanów dla miejscowości Przyszów: 

Łapówka, Zapuście, Staw;  Ruda,  Stany ul. 

Krochowa oraz Pietropole” 

 6050 40.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

zadanie: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w gminie Bojanów dla miejscowości Przyszów, 

Maziarnia, Stany ul. Krochowa oraz budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Przyszów” 

 6058 16.151,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

90019  3.999,00 

Zakup usług pozostałych   4300 3.999,00 

Pozostała działalność  90095  175.000,00 

Zakup energii  4260 8.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 12.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

zadanie:  

 „Program Rewitalizacji Gminy Bojanów” – 

30.000,00 zł  

  Budowa Otwartych Stref Aktywności” – 

125.000,00 zł – dofinansowanie ze środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

 6050 155.000,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  10.000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120  10.000,00 

Dotacje celowe przekazane z  budżetu na  6570 10.000,00 



finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  obiektów zabytkowych  

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych – wykonanie instalacji 

przeciwwłamaniowej w kościele parafialnym pw. 

Św. Michała Archanioła w Spiach  

 

 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna    79.500,00 

Obiekty sportowe  92601  5.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

„Budowa boiska rekreacyjnego w miejscowości 

Przyszów Burdze” 

 6059 5.000,00 

Pozostała działalność  92695  74.500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

 „Budowa bieżni okrężnej 4 – torowej o dł. 400 m, 

bieżni prostej 6 torowej o dł. 130 m, rzutni do 

pchnięcia kulą, skoczni do skoku w dal, skoczni 

do skoku wzwyż, boiska piłkarskiego o wym. 60 

m x 100 m, budynku zaplecza w Stanach” – 

54.500,00 zł, 

 Zakup i montaż trybun na boisku sportowym w 

m-ci Przyszów – 20.000,00 zł 

 6050 74.500,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  862.638,79 zł 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 164.651,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie  

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność   1.500,00 

Drogi publiczne gminne 60016  1.500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe    4170 1.500,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    20.000,00 

Szkoły podstawowe  80101  20.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

zadanie pn. „Budowa parkingu przy Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Przyszowie Zapuściu”  

 6050 20.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    2.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  2.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe    4170 2.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  141.151,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  16.151,00 



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

zadanie:” Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

gminie Bojanów dla miejscowości Przyszów, 

Maziarnia, Stany ul. Krochowa oraz budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Przyszów” 

 6059 16.151,00 

Pozostała działalność  90095  125.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

zadanie:  

 Budowa Otwartych Stref Aktywności” – 

125.000,00 zł – wkład własny  

 6050 125.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   164.651,00 

 

§ 5 

Wprowadza się zmiany w § 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2018 

nr  XXVIII/229/2017 Rady Gminy Bojanów z dnia 28 grudnia 2017 r. dotyczącym realizacji 

przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego w 2018 r. z podziałem na sołectwo. 

Zmiany  przeznaczenia środków funduszu sołeckiego: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO RUDA 

900 90095 6050 Zagospodarowanie 

terenu przy 

świetlicy wiejskiej 

28.127,24 

 

§ 6                                   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil     

 

 


